

**Faktura 2218901593**

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 2218901593
Referent: Šmejdivá Jana

Datum vystavení: 10.8.2018
Datum splatnosti: 24.8.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.8.2018

Dodavatel:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: +420 739 465 531
e-mail: objednavky@makra.cz
Internet: www.makra.cz

Odběratel:

Základní škola Chomutov, Zahradní 5265

Zahradní 5265
430 04 Chomutov

IČ: 46789677

Telefon: 474650166

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 2218901593
Banka: ČSOB CZK
Číslo účtu: 259758881/0300

Obchodní údaje:

Doprava: Autem
Objednávky: MK Chomutov

Dodat v druhé polovině srpna a volat 1 den předem na tel:474 650 166 p.Frelichová.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Safety skříňka s dvířky a zásuvkou - 60x76x45 cm - buk/oranžová dvířka, frézovaný úchyt	OL012-227F	1 Ks	2 554,00	2 554,00 21%	536,00	3 090,00
Safety skříňka s dvířky a policemi - 60x121x45 cm - buk/oranžová dvířka, frézovaný úchyt	OL027-227F	1 Ks	3 132,00	3 132,00 21%	658,00	3 790,00
Safety skříňka s dvířky - 60x121x45 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	OL028-242K	1 Ks	3 463,00	3 463,00 21%	727,00	4 190,00
Safety skříňka se zásuvkami - 60x121x45 cm - buk/sv.zelená dvířka, frézovaný úchyt	OL032-223F	1 Ks	4 289,00	4 289,00 21%	901,00	5 190,00
Skříňka na plastové boxy - 105x76 cm - buk	OL098-2200	1 Ks	3 050,00	3 050,00 21%	640,00	3 690,00
Kontejner se zásuvkami - 40x62x42 cm - buk/oranžové hrany, frézovaný úchyt	OL223-272F	1 Ks	3 050,00	3 050,00 21%	640,00	3 690,00
Kontejner se zásuvkou a dvířky - 40x62x42 cm - buk/oranžové hrany, frézovaný úchyt	OL224-272F	1 Ks	2 140,00	2 140,00 21%	450,00	2 590,00
Safety skříňka s otevřenými policemi - 80x187 cm - buk	OL295-2200	1 Ks	2 884,00	2 884,00 21%	606,00	3 490,00
Safety skříňka s otevřenými policemi a zásuvkami - 80x187 cm - buk, kovový úchyt	OL297-222K	1 Ks	4 868,00	4 868,00 21%	1 022,00	5 890,00
Safety skříňka policová, se zámkem - 80x187 cm - buk, kovový úchyt	OL303-222K	1 Ks	4 289,00	4 289,00 21%	901,00	5 190,00
Safety skříňka policová - 80x187 cm - buk/oranžové hrany, frézovaný úchyt	OL303-272F	1 Ks	4 289,00	4 289,00 21%	901,00	5 190,00
Safety skříňka policová - 90x187 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	OL304-242K	1 Ks	4 620,00	4 620,00 21%	970,00	5 590,00
Safety skříňka s dvířky - 40x187 cm - buk, kovový úchyt	OL305-222K	2 Ks	2 967,00	5 934,00 21%	1 246,00	7 180,00

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 1 z 3

Převzal doklad/zboží:



Faktura 2218901593

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Safety skříňka s dvířky - 40x187 cm - buk/sv.zelená dvířka, frézovaný úchyt	0L305-223F	1 Ks	2 967,00	2 967,00 21%	623,00	3 590,00
Safety skříňka s dvířky a bezpečnostním sklem - 90x187 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	0L310-242K	1 Ks	5 446,00	5 446,00 21%	1 144,00	6 590,00
Safety skříňka se zásuvkami a dvířky - 100x76x45 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	0L444-242K	1 Ks	5 033,00	5 033,00 21%	1 057,00	6 090,00
Safety skříňka se zásuvkami a otevřenými policemi - 100x121x45 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	0L457-242K	1 Ks	6 107,00	6 107,00 21%	1 283,00	7 390,00
Safety skříňka se zásuvkami a dvířky - 100x121x45 cm - buk, kovový úchyt	0L458-222K	1 Ks	5 198,00	5 198,00 21%	1 092,00	6 290,00
Safety skříňka se zásuvkami a dvířky - 100x121x45 cm - buk/sv.modré hrany, kovový úchyt	0L458-242K	1 Ks	5 198,00	5 198,00 21%	1 092,00	6 290,00
Ukončovací roh - pravý - 45x76x45 cm - buk/oranžové hrany	0L541-2700000002	1 Ks	1 397,00	1 397,00 21%	293,00	1 690,00
Ukončovací roh - levý - 45x121x45 cm - buk/oranžové hrany	0L542-2700000001	1 Ks	2 140,00	2 140,00 21%	450,00	2 590,00
Safety skříňka s otevřenými policemi - 100x121x45 cm - buk/sv.modré hrany	0L662-2400	1 Ks	3 215,00	3 215,00 21%	675,00	3 890,00
Safety skříňka s otevřenými policemi - 100x121x45 cm - buk/oranžové hrany	0L662-2700	2 Ks	3 215,00	6 430,00 21%	1 350,00	7 780,00
Safety skříňka s dvířky a policemi - 100x121x45 cm - buk, kovový úchyt	0L782-222K	1 Ks	4 372,00	4 372,00 21%	918,00	5 290,00
Box F2 v.15cm - světle zelený	02F2G-32	3 ks	144,6667	434,00 21%	91,00	525,00
Box F2 v.15cm - červený	02F2R-52	3 ks	144,6667	434,00 21%	91,00	525,00
Box F2 v.15cm - žlutý	02F2Y-62	3 ks	144,6667	434,00 21%	91,00	525,00
Box Q2 Roh - transparentní	02Q2T-E	3 Ks	227,3333	682,00 21%	143,00	825,00
Box F1 v.7,5cm - světle zelený	02F1G-31	1 ks	103,00	103,00 21%	22,00	125,00
Box F1 v.7,5cm - červený	02F1R-51	1 ks	103,00	103,00 21%	22,00	125,00
Box F1 v.7,5cm - žlutý	02F1Y-61	1 ks	103,00	103,00 21%	22,00	125,00

Celkem: 41 mj 98 358,00 20 657,00 119 015,00

Celkem hmotnost netto: 10,80 Kg

Celkem hmotnost brutto: 10,80 Kg

Celkem objem: 0,16 m3

Sazba	Základ	DPH
21%	98 358,00	20 657,00

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Celkem: 119 015,00 Kč

Prohlašujeme, že u výrobků v tomto dokumentu uvedených, bylo v souladu se zákonem č. 22/1997 sb. a nařízením vlády č. 173 ze dne 25.6.1997 vydáno prohlášení o shodě. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením faktury.

Není-li účtováno stěhování, ale pouze pausální manipulační poplatek, bude zboží složeno na místě určení a to na rampu odběratele nebo tzv. 1. práh domu.

Reklamacie na poškození dopravcem bude uznána pouze na základě protokolu sepsaném s řidičem nebo potvrzení o poškození zásilky přímo na fakturu a to nejdele do 3 dnů od obdržení zásilky.

Pokračování na straně 3

Vystavil:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 2 z 3

Převzal doklad/zboží:



Faktura 2218901593



MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47
288 02 Nymburk - Drahelice, Tel: 325 531 884
IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758